



Cyberdyne Media ApS

Reites Alle 2, 9530 Støvring

CVR-nr. 42 71 29 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

René Wisborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cyberdyne Media ApS Reites Alle 2 9530 Støvring
	CVR-nr.: 42 71 29 14 Stiftet: 27. september 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Wisborg Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Mis.Label Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grafisk arbejde samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582.495 mod 183.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451.401 mod 142.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	27/9 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	582.495	183
Øvrige finansielle omkostninger	-3.780	0
Resultat før skat	578.715	183
Skat af årets resultat	-127.314	-41
Årets resultat	451.401	142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	451.401	142
Disponeret i alt	451.401	142

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.000	0
Andre tilgodehavender	143.500	34
Tilgodehavender i alt	<u>593.500</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger	<u>1.090.475</u>	<u>211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.683.975</u>	<u>245</u>
Aktiver i alt	<u>1.683.975</u>	<u>245</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	593.323	142
Egenkapital i alt	633.323	182
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	916.338	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.314	41
Anden gæld	0	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.652	63
Gældsforpligtelser i alt	1.050.652	63
Passiver i alt	1.683.975	245

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS, CVR-nr. 34057745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
